Municipal de Cândido Sales. Contratado: ANTONIO ARSENIO FRANÇA - EPP, 
CNPJ 05.286.723/0001. Objeto: Contratação para aquisição gêneros 
alimentícios e água mineral para a Câmara Municipal de Cândido Sales - BA 
Vigência: 03/04/2025 a 31/12/2025. Valor Global: R$ 33.897,00 (Trinta e Três Mil, 
Oitocentos e Noventa e Sete Reais), Cinco Centavos) para o exercício de 
2025, após emissão da nota fiscal. Dotação Orçamentária: Órgão 1 – 
Secretaria 01, Projeto/atividade 2002 – Manutenção dos Serviços da Câmara, 
Elemento de despesa 33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros

[...]

Municipal de Cândido Sales. Contratado: ANTONIO ARSENIO FRANÇA - EPP, 
CNPJ 05.286.723/0001. Objeto: Contratação para aquisição gêneros 
alimentícios e água mineral para a Câmara Municipal de Cândido Sales - BA 
Vigência: 03/04/2025 a 31/12/2025. Valor Global: R$ 33.897,00 (Trinta e Três Mil, 
Oitocentos e Noventa e Sete Reais), Cinco Centavos) para o exercício de 
2025, após emissão da nota fiscal. Dotação Orçamentária: Órgão 1 – 
Secretaria 01, Projeto/atividade 2002 – Manutenção dos Serviços da Câmara, 
Elemento de despesa 33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros